
 

 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

Oddělení počítačové techniky a síťových služeb (16302) 

 

HORSKÁ 3  

128 00 PRAHA 2 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 358 413 

KALIKOVA@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 9  

Č. Ú. 19-3322370227/0100 

 

 
Volná pozice: IT technik (0,5 úvazek) 
pro podporu koncových uživatelů 
 
vhodné pro studenty FD 
 
Náplň práce: 

- Podpora uživatelů, práce s portálem Servicedesk 
- Správa počítačové a síťové infrastruktury 
- Správa přístupového systému 
- Drobné opravy HW 

 
Požadavky: 

- Uživatelská znalost systému MS Windows, kancelářského balíku 
MS Office 

- Základní znalost Microsoft Active Directory, MS Windows Server 
(výhodou, není podmínkou) 

- Základní znalost síťových principů DHCP a DNS (výhodou, není 
podmínkou) 

- Chuť pracovat a učit se novým věcem. Co neumíte, rádi vás 
naučíme 

- Zodpovědnost a orientace na výsledek 
 

Nabízíme: 
- Práce na 0,5 úvazek  
- Přátelskou atmosféru a mladý kolektiv 
- Flexibilní pracovní dobu 
- Práci při studiu 
- Podílení se na zajímavých projektech 
- Osobní růst 
- Možnost získání mezinárodně uznávaných certifikátů 
- Zaučení a zaškolení v různých oblastech IT 
- Stabilitu a prestiž vysokoškolského zázemí 
 

Nástup: co nejdříve nebo dle dohody 
 
 

Průvodní dopis s přiloženým životopisem zasílejte na adresu: 
zitkoluc@cvut.cz 

mailto:zitkoluc@cvut.cz

